

# OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ

Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm

NAŠE ZNAČKA: 37 Si 82/2020

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Ing. Pavla Michálková

DNE: 12. 3. 2020

Sociologický ústav AV ČR

## **Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Vážení,

Okresní soud v Přerově obdržel dne 11. 3. 2020 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „InfZ“), v níž žádáte *o poskytnutí informací ke následujícím otázkám*

- 1. Kolik žalob na zaplacení dlužné mzdy Váš soud zaznamenal v letech 2017, 2018 a 2019 od cizinců třetích zemí, kteří na území pobývali bez pobytového oprávnění a byli zaměstnání nelegálně?*
- 2. V kolika případech byla žaloba úspěšná? V kolika případech byla dlužná odměna skutečně zaplacená (máte-li o tom informaci)?*

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a sděluji Vám, že u Okresního soudu v Přerově v letech 2017, 2018 a 2019 nebyla podána žádná žaloba na zaplacení dlužné mzdy od cizinců třetích zemí, kteří na území pobývali bez pobytového oprávnění a byli zaměstnání nelegálně.

S pozdravem

Ing. Pavla Michálková

dozorkyně úřednice Okresního soudu v Přerově

pověřená poskytováním informací dle zák. č. 106/1999 Sb.